


第２回ひろしまシェフ・コンクール　レシピ用紙【課題１：前菜】
◆氏名
◆料理名
＜日本語＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

＜フランス語，イタリア語，英語など＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

◆材料・数量（４人分）
	材料名
	数量
	単位
（gまたはcc）
	材料名
	数量
	単位
（gまたはcc）

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


◆作り方
1　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
2　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
3　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
4　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
5　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
6　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
7　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
8　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
9　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
10　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
11                                                         
12                                                         
13                                                         
14                                                         
第２回ひろしまシェフ・コンクール　写真貼付用紙【課題１：前菜】
◆氏名
◆料理名
＜日本語＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

＜フランス語，イタリア語，英語など＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


2L(127×178 mm)のカラー写真を貼付すること












第２回ひろしまシェフ・コンクール　レシピ用紙【課題２：メイン】
◆氏名
◆料理名
＜日本語＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

＜フランス語，イタリア語，英語など＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

◆材料・数量（４人分）
	材料名
	数量
	単位
（gまたはcc）
	材料名
	数量
	単位
（gまたはcc）

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


◆作り方
1　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
2　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
3　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
4　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
5　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
6　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
7　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
8　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
9　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
10　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
11                                                         
12                                                         
13                                                         
14                                                         
第２回ひろしまシェフ・コンクール 写真貼付用紙【課題２：メイン】
◆氏名
◆料理名
＜日本語＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

＜フランス語，イタリア語，英語など＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


2L(127×178 mm)のカラー写真を貼付すること












第２回ひろしまシェフ・コンクール レシピ用紙【課題３：デザート】
◆氏名
◆料理名
＜日本語＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

＜フランス語，イタリア語，英語など＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

◆材料・数量（４人分）
	材料名
	数量
	単位
（gまたはcc）
	材料名
	数量
	単位
（gまたはcc）

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


◆作り方
1　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
2　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
3　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
4　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
5　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
6　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
7　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
8　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
9　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
10　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
11                                                         
12                                                         
13                                                         
14                                                         
第２回ひろしまシェフ・コンクール 写真貼付用紙【課題３：デザート】
◆氏名
◆料理名
＜日本語＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

＜フランス語，イタリア語，英語など＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


2L(127×178 mm)のカラー写真を貼付すること














